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13/09/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

Turno

El Presidente

Mateo Antonio Paez Garcia

El Secretario

Francisco Javier Gonzalez Mateos

Sevilla, el día de la firma.

AGUAYO CASTILLO MARIA DE LAS MERCEDES

BARBA VEGA CRISTINA

BARROSO GANCEDO JORGE

CORONIL ROMERO GLORIA

ECHAVARREN FERNANDEZ ARTURO

GALAN PEDREGAL MIRIAM

JORDAN PALACIOS GRACIELA

LATORRE CANO MARIA LUCIA

LOPEZ GODOY NATALIA

MACIAS CABALLERO JAVIER

MORILLO JIMENEZ MARIA DOLORES

ORTIZ LOPEZ NEREA

ORTIZ SANCHEZ PABLO

PEREZ SEGURA MARTA

PRIETO GARCIA LUCRECIA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA BELEN

ROMERO FERNANDEZ VERONICA

VIDEGAIN BARRANCO PALOMA

***1750**

***6560**

***6397**

***4502**

***2848**

***9140**

***9056**

***3974**

***0227**

***0993**

***1163**

***8979**

***2746**

***5340**

***1991**

***4144**

***7853**

***6684**

   15,6000

   17,4750

   27,3000

   25,0500

   26,5500

   16,4250

   20,9250

   15,7500

   21,7500

   19,5750

   17,7750

   28,8000

   22,8000

   30,0000

   18,0000

   24,6750

   26,3250

   16,2000
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LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA 14/10/2025

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MATEOS
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