

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 Y 2023

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA N° 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACceso LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

Fecha de realización del ejercicio: 13/09/2025

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***1750**	AGUAYO CASTILLO MARIA DE LAS MERCEDES	01	15,6000
***6560**	BARBA VEGA CRISTINA	01	17,4750
***6397**	BARROSO GANCEDO JORGE	01	27,3000
***4502**	CORONIL ROMERO GLORIA	01	25,0500
***2848**	ECHAVARREN FERNANDEZ ARTURO	01	26,5500
***9140**	GALAN PEDREGAL MIRIAM	01	16,4250
***9056**	JORDAN PALACIOS GRACIELA	01	20,9250
***3974**	LATORRE CANO MARIA LUCIA	01	15,7500
***0227**	LOPEZ GODOY NATALIA	01	21,7500
***0993**	MACIAS CABALLERO JAVIER	01	19,5750
***1163**	MORILLO JIMENEZ MARIA DOLORES	01	17,7750
***8979**	ORTIZ LOPEZ NEREA	01	28,8000
***2746**	ORTIZ SANCHEZ PABLO	01	22,8000
***5340**	PEREZ SEGURA MARTA	01	30,0000
***1991**	PRIETO GARCIA LUCRECIA	01	18,0000
***4144**	RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA BELEN	01	24,6750
***7853**	ROMERO FERNANDEZ VERONICA	02	26,3250
***6684**	VIDEGAIN BARRANCO PALOMA	01	16,2000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

El Secretario

Mateo Antonio Paez García

Francisco Javier Gonzalez Mateos

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA	FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MATEOS	
VERIFICACIÓN	Pk2jm5C2Z73GDRHY7X6GH7T2MS62KK		PÁG. 1/1